ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 января 2024 г.

г. Хабаровск

№ 99/981-8

Об определении перечня избирательных участков, на которых будут

использоваться технические средства подсчета голосов - комплексы

обработки избирательных бюллетеней при проведении голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3 постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29 декабря 2023 года

№ 146/1154-8 «Об использовании при голосовании на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных

бюллетеней» Избирательная комиссия Хабаровского края

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить перечень избирательных участков, на которых будут

использоваться технические средства подсчета голосов - комплексы

обработки избирательных бюллетеней (далее – КОИБ) при проведении

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии города Хабаровска и Мэру г. Хабаровска.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А.

Председатель

Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

     Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 13 января 2024 г. № 99/981-8

Сведения об избирательных участках, оснащенных КОИБ-2010, КОИБ-2017, при проведении голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

а) общие сведения

Федераль-

ный округ

Код

субъекта

Субъект

Российской

Федерации

Количество

образованных

избирательных

участков

Общая численность

зарегистрированных

избирателей

Количество КОИБ-2010 и КОИБ-2017, переданных в

безвозмездное пользование ИКСРФ/количество КОИБ-

2017, закупленных самостоятельно

Количество и процент избирательных участков,

участков референдума, оснащенных КОИБ, от

общего их количества

1 2 3 4 5 6 7 8

ДФО 27
Хабаровский

край
743 950816 45 (КОИБ 2010), 40 (КОИБ 2017Б)/0 85 11,44%

б) перечень избирательных участков, оснащенных соответственно КОИБ-2010 и КОИБ-2017

Федераль-

ный округ

Код

субъекта

Субъект

Российской

Федерации

Номера избирательных

участков, оснащенных КОИБ

(указать тип -

КОИБ-2010 или КОИБ-2017)

Общая

численность

зарегистрирова

нных

избирателей

Наименование проводимых

выборов
Адрес местонахождения помещения для голосования

1 2 3 4 5 6 7

ДФО 27
Хабаровский

край
4 (КОИБ-2017Б) 2229

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Школьная, 17

ДФО 27
Хабаровский

край
9 (КОИБ-2017Б) 2480

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Шкотова, 14

ДФО 27
Хабаровский

край
10 (КОИБ-2017Б) 2287

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Железнодорожный район, квартал ДОС  (Большрой

Аэродром), 42а

ДФО 27
Хабаровский

край
11 (КОИБ-2017Б) 2589

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Георгиевская, 37

ДФО 27
Хабаровский

край
19 (КОИБ-2017Б) 2062

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Гагарина, 2 г

ДФО 27
Хабаровский

край
21 (КОИБ-2017Б) 2382

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Костромская, 44

ДФО 27
Хабаровский

край
25 (КОИБ-2017Б) 2281

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Карла Маркса, 120

ДФО 27
Хабаровский

край
26 (КОИБ-2017Б) 2815

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Карла Маркса

ДФО 27
Хабаровский

край
28 (КОИБ-2017Б) 2522

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул.Карла Маркса, 111

ДФО 27
Хабаровский

край
30 (КОИБ-2017Б) 2253

Выборы Президента Российской

Федерации
 г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Краснодарская, 51

2

ДФО 27
Хабаровский

край
32 (КОИБ-2017Б) 2319

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Данчука, 14

ДФО 27
Хабаровский

край
33 (КОИБ-2017Б) 2493

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск,Железнодорожный район, Матвеевское шоссе, 23

ДФО 27
Хабаровский

край
36 (КОИБ-2017Б) 2183

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Карла Маркса, 95

ДФО 27
Хабаровский

край
40 (КОИБ-2017Б) 2406

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск,  Железнодорожный район, ул. Чехова, 20

ДФО 27
Хабаровский

край
41 (КОИБ-2017Б) 2421

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Чехова, 20

ДФО 27
Хабаровский

край
42 (КОИБ-2017Б) 2501

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Сигнальная, 4

ДФО 27
Хабаровский

край
43 (КОИБ-2017Б) 2508

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, пер. Ленинградский, 9

ДФО 27
Хабаровский

край
44 (КОИБ-2017Б) 2045

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Ленинградская, 71

ДФО 27
Хабаровский

край
46 (КОИБ-2017Б) 391

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Серышева, 47

ДФО 27
Хабаровский

край
49 (КОИБ-2017Б) 2580

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Железнодорожный район, ул. Шатова, 2/2

ДФО 27
Хабаровский

край
54 (КОИБ-2010) 1745

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Дзержинского, 9

ДФО 27
Хабаровский

край
55 (КОИБ-2010) 2407

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Дзержинского, 9

ДФО 27
Хабаровский

край
56 (КОИБ-2010) 2082

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Слободская, 12

ДФО 27
Хабаровский

край
61 (КОИБ-2010) 2263

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Трубный, 7

ДФО 27
Хабаровский

край
64 (КОИБ-2010) 2202

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Юности, 32

ДФО 27
Хабаровский

край
65 (КОИБ-2010) 2084

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Космическая, 7

ДФО 27
Хабаровский

край
67 (КОИБ-2010) 2246

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Королева, 3

ДФО 27
Хабаровский

край
75 (КОИБ-2010) 2319

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Байкальский, 4 А

ДФО 27
Хабаровский

край
83 (КОИБ-2010) 2002

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Краснореченская, 58

ДФО 27
Хабаровский

край
86 (КОИБ-2010) 2167

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Аксенова, 55

ДФО 27
Хабаровский

край
89 (КОИБ-2010) 2414

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Фурманова, 1

3

ДФО 27
Хабаровский

край
91 (КОИБ-2010) 2617

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Герцена, 2

ДФО 27
Хабаровский

край
94 (КОИБ-2010) 2445

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Герцена, 12

ДФО 27
Хабаровский

край
103 (КОИБ-2010) 2558

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Рокоссовского, 32 А

ДФО 27
Хабаровский

край
106 (КОИБ-2010) 2069

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Рокоссовского, 18 А

ДФО 27
Хабаровский

край
112 (КОИБ-2010) 2324

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. П.Л. Морозова, 83

ДФО 27
Хабаровский

край
113 (КОИБ-2010) 2179

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Монтажная, 40

ДФО 27
Хабаровский

край
115 (КОИБ-2010) 2243

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Артемовская, 86 А

ДФО 27
Хабаровский

край
117 (КОИБ-2010) 2148

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Ташкентская, 26 Б

ДФО 27
Хабаровский

край
123 (КОИБ-2010) 2507

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. Ульяновская, 172

ДФО 27
Хабаровский

край
128 (КОИБ-2010) 1914

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. П.Л. Морозова, 93/1

ДФО 27
Хабаровский

край
130 (КОИБ-2010) 2223

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Молдавский, 10

ДФО 27
Хабаровский

край
131 (КОИБ-2010) 2487

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. П.Л. Морозова, 92 Б

ДФО 27
Хабаровский

край
133 (КОИБ-2010) 2136

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, ул. П.Л. Морозова, 83

ДФО 27
Хабаровский

край
134 (КОИБ-2010) 2611

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Индустриальный район, пер. Дзержинского, 9

ДФО 27
Хабаровский

край
137 (КОИБ-2017Б) 1472

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Тихоокеанская, д. 45

ДФО 27
Хабаровский

край
141 (КОИБ-2017Б) 1522

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Калинина, д. 152

ДФО 27
Хабаровский

край
143 (КОИБ-2017Б) 1255

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Калинина, д. 152

ДФО 27
Хабаровский

край
145 (КОИБ-2017Б) 1502

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Кировский район, бул. Амурский, д. 1

ДФО 27
Хабаровский

край
153 (КОИБ-2017Б) 1405

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, бул. Амурский, д. 43

ДФО 27
Хабаровский

край
155 (КОИБ-2017Б) 1250

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Шелеста, д.73В

ДФО 27
Хабаровский

край
156 (КОИБ-2017Б) 1990

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Тихоокеанская, д. 115

4

ДФО 27
Хабаровский

край
157 (КОИБ-2017Б) 2124

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Фоломеева, д. 10

ДФО 27
Хабаровский

край
147 (КОИБ-2010) 2726

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Кировский район, ул. Запарина, д. 114

ДФО 27
Хабаровский

край
162 (КОИБ-2017Б) 1552

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Тихоокеанская, д.169

ДФО 27
Хабаровский

край
166 (КОИБ 2017Б) 1989

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Профессора

Даниловского М.П., д.24А

ДФО 27
Хабаровский

край
167 (КОИБ-2017Б) 2299

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Профессора

Даниловского М.П., д.22

ДФО 27
Хабаровский

край
168 (КОИБ-2017Б) 2691

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Трехгорная, д.80А

ДФО 27
Хабаровский

край
169 (КОИБ-2010) 2178

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул.Трехгорная, д.61

ДФО 27
Хабаровский

край
171 (КОИБ-2017Б) 2349

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Уборевича, д.79

ДФО 27
Хабаровский

край
173 (КОИБ-2017Б) 1599

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Тихоокеанская, д.194а

ДФО 27
Хабаровский

край
174 (КОИБ-2017Б) 2231

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Тихоокеанская, д.186а

ДФО 27
Хабаровский

край
179 (КОИБ-2010) 1550

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул.Майская, д.19А

ДФО 27
Хабаровский

край
182 (КОИБ-2017Б) 1842

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Краснофлотская, д.8

ДФО 27
Хабаровский

край
183 (КОИБ-2017Б) 1969

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Авроры, д.12

ДФО 27
Хабаровский

край
184 (КОИБ-2017Б) 2893

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Ильича, д.3

ДФО 27
Хабаровский

край
185 (КОИБ-2017Б) 2372

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Ильича, д.35

ДФО 27
Хабаровский

край
193 (КОИБ-2017Б) 1144

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Краснофлотский район, ул. Тихоокеанская, д.152

ДФО 27
Хабаровский

край
195 (КОИБ-2010) 2488

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Муравьева - Амурского, д. 4

ДФО 27
Хабаровский

край
196 (КОИБ-2010) 2256

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Центральный район, ул. Муравьева - Амурского, д.

20

ДФО 27
Хабаровский

край
199 (КОИБ-2010) 2357

Выборы Президента Российской

Федерации

г. Хабаровск, Центральный район, ул. Муравьева - Амурского, д.

33

ДФО 27
Хабаровский

край
201 (КОИБ-2010) 2085

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, Амурский бульвар, д. 34

ДФО 27
Хабаровский

край
205 (КОИБ-2010) 2273

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Московская, д. 10

5

ДФО 27
Хабаровский

край
206 (КОИБ-2010) 1805

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Карла Маркса, д. 68

ДФО 27
Хабаровский

край
209 (КОИБ-2010) 2685

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. улица Ленина д. 85

ДФО 27
Хабаровский

край
210 (КОИБ-2010) 2206

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, Кадровый переулок, 8А

ДФО 27
Хабаровский

край
211 (КОИБ-2010) 2214

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, пер. Призывной, д. 1

ДФО 27
Хабаровский

край
212 (КОИБ-2010) 2604

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, пер. Облачный, д. 3

ДФО 27
Хабаровский

край
213 (КОИБ-2010) 2377

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Лермонтова, д. 2

ДФО 27
Хабаровский

край
216 (КОИБ-2010) 2196

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Ленина, д. 57

ДФО 27
Хабаровский

край
219 (КОИБ-2010) 2355

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, улица Ленина, 39

ДФО 27
Хабаровский

край
220 (КОИБ-2010) 1909

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Ленина, д. 24

ДФО 27
Хабаровский

край
222 (КОИБ-2010) 2500

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Ленина, д. 24

ДФО 27
Хабаровский

край
223 (КОИБ-2010) 2646

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, ул. Калинина, д. 50

ДФО 27
Хабаровский

край
224 (КОИБ-2010) 2928

Выборы Президента Российской

Федерации
г. Хабаровск, Центральный район, улица Ленина, 6